

Gmina Poświętne z trzema grantami sołeckimi

Wsparcie na realizację swych zadań otrzymają sołectwa: Poświętne, Buczek oraz Brudzewice i Brudzewice Kolonia (wspólny wniosek). Tym samym na terenie tychże sołectw przeprowadzone zostaną lokalne inicjatywy, które w swym zakresie mają zarazem płaszczyznę rzeczową - zakup materiałów lub budowa malej architektury - jak i niematerialną - organizacja wydarzenia integrującego mieszkańców.

W przypadku sołectwa Poświętne, pozyskane środki przeznaczone zostaną na organizację wydarzenia promującego muzykę i tańce ludowe pn. „Tańce na dechach”. W znacznej jednak większości przedsięwzięcie będzie dotyczyło zakupu nowej drewnianej podłogi do tańca zwanej potocznie „dechami”.

Mieszkańcy sołectwa Buczek będą się natomiast już wkrótce cieszyć ogrodzeniem istniejącego w centrum miejscowości placu zabaw. Ponadto zorganizowane zostanie dla wszystkich integracyjne spotkanie przy grillu i miejscowej altanie z udziałem animatorów zabaw i wynajętych atrakcji dla dzieci.

Wnioskując wspólnie o środki z grantów sołeckich mieszkańcy Brudzewic oraz Brudzewic Kolonii postanowili wspomóc organizację corocznego Święta Pieczonego Ziemniaka przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Brudzewicach. Ponadto z pozyskanych środków zakupione zostaną liczne sprzęty i urządzenia kuchenne, które nie tylko w tym roku, ale również w przyszłości ułatwią organizację tego jak i wielu innych wydarzeń. Z kolei z myślą wyłącznie o dzieciach powstaną na stałe przy budynku szkoły dwa nowe urządzenia do zabawy - bujak oraz huśtawka bocianie gniazdo.

Każde z sołeckich inicjatyw zostanie wsparta pozyskanymi środkami grantowymi w wysokości 10 000 zł.

Od lat nasz samorząd stawia na ścisłą współpracę z sołtysami co jak widzimy choćby teraz wspaniale owocuje. Władze gminy składają przy tej okazji podziękowania sołtysom, którzy podjęli się wspólnie z samorządem gminnym realizacji grantów tj. pani sołtys Brudzewic Agnieszce Rataj, pni sołtys Brudzewic Kolonii Beacie Zawada, pani sołtys Buczku Barbarze Tomczyk oraz pani sołtys Poświętne Zuzannie Szufladowicz.